令和　8年 　　月 　　日

茨　城　県　知　事　殿

申 請 人　住　所　　　（現住所）
　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　水戸土木事務所　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連  　 絡  　 先　　　（代表住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　調査士　○○　○○

                                                電　話
承諾書交付申請書
　下記の土地の承諾書が必要なので，関係書類を添えて申請します。

記

１．土地の表示
市町村名
大　 字

字

地　番

所  有  者

水戸市
　　柵町
一丁目
３番地１

水戸土木
事務所
２．添付書類

　位置図 ・ 案内図 ・ 公図写 ・ 境界確定承諾書（ 実測図(オフセット図）を添付す
ること） ・ 承諾書用実測図 ２部

（注） 他の公共用財産管理者の同意が必要な場合には，承諾書の写しを添付すること。